

Suvestinė redakcija nuo 2021-10-01 iki 2024-01-31

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2007, Nr. [93-3758](#), i. k. 10700GKISAK05-V-568

LIETUVOS POLICIJOS GENERALINIO KOMISARO

Į S A K Y M A S

DĖL LIETUVOS POLICIJOS KINOLOGIJOS CENTRO REORGANIZAVIMO PRIJUNGIMO PRIE LIETUVOS POLICIJOS KRIMINALISTINIŲ TYRIMŲ CENTRO BŪDŲ

2007 m. rugpjūčio 22 d. Nr. 5-V-568
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos policijos veiklos įstatymo (Žin., 2000, Nr. [90-2777](#); 2003, Nr. [42-1910](#)) 11 straipsnio 4 dalimi, 12 straipsnio 2 dalies 2, 4 punktais, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo (Žin., 1995, Nr. [104-2322](#)) 5 straipsniu, Lietuvos policijos sistemos plėtros programos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Seimo 2006 m. gruodžio 21 d. nutarimu Nr. X-1010 (Žin., 2006, Nr. [144-5466](#)), 16.3, 17.3, 17.6 ir 17.7 punktais, Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 29 d. nutarimu Nr. 98 (Žin., 2001, Nr. [10-294](#)), 8.1 ir 9.3 punktais:

1. N u s p r e n d ž i u nuo 2008 m. sausio 1 d. reorganizuoti Lietuvos policijos kinologijos centrą prijungimo prie Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centro būdu.

2. T v i r t i n u:

2.1. Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centro nuostatus (pridedama).

2.2. Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centro vidaus struktūrą (pridedama);

Punkto pakeitimai:

Nr. [5-V-338](#), 2016-04-19, paskelbta TAR 2016-04-19, i. k. 2016-10074

2.3. Lietuvos policijos kinologijos centro reorganizavimo prijungimo prie Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centro būdu sąlygas, paskelbtas Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centro ir Lietuvos policijos kinologijos centro viršininkų 2007 m. liepos 27 d. įsakymu Nr. 140-V-65/132-V-26 (Žin., 2007, Nr. [86-3459](#)).

3. P r i p a ž i s t u netekusiais galios:

3.1. Lietuvos policijos generalinio komisaro 2003 m. balandžio 17 d. įsakymą Nr. V-179 „Dėl Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centro nuostatų ir struktūros schemos patvirtinimo“ (Žin., 2003, Nr. [38-1757](#)).

3.2. Lietuvos policijos generalinio komisaro 2004 m. vasario 10 d. įsakymą Nr. V-58 „Dėl Lietuvos policijos generalinio komisaro 2003 m. balandžio 17 d. įsakymo Nr. V-179 „Dėl Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centro nuostatų ir struktūros schemos patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2004, Nr. [26-835](#)).

3.3. Lietuvos policijos generalinio komisaro 2004 m. rugsėjo 30 d. įsakymą Nr. V-481 „Dėl Lietuvos policijos kinologijos centro nuostatų ir struktūros schemos patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. [149-5438](#)).

3.4. Lietuvos policijos generalinio komisaro 2005 m. spalio 25 d. įsakymą Nr. 5-V-690 „Dėl Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centro nuostatų ir struktūros schemos patvirtinimo“ (Žin., 2005, Nr. [132-4775](#)).

3.5. Lietuvos policijos generalinio komisaro 2005 m. gruodžio 16 d. įsakymą Nr. 5-V-811 „Dėl Lietuvos policijos generalinio komisaro 2004 m. rugsėjo 30 d. įsakymo Nr. V-481 „Dėl

Lietuvos policijos kinologijos centro nuostatų ir struktūros schemos patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2005, Nr. [149-5461](#)).

3.6. Lietuvos policijos generalinio komisaro 2006 m. vasario 10 d. įsakymą Nr. 5-V-102 „Dėl Lietuvos policijos generalinio komisaro 2005 m. spalio 25 d. įsakymo Nr. 5-V-690 „Dėl Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centro nuostatų ir struktūros schemos patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2006, Nr. [22-733](#)).

3.7. Lietuvos policijos generalinio komisaro 2006 m. spalio 16 d. įsakymą Nr. 5-V-588 „Dėl Lietuvos policijos generalinio komisaro 2004 m. rugsėjo 30 d. įsakymo Nr. V-481 „Dėl Lietuvos policijos kinologijos centro nuostatų ir struktūros schemos patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2006, Nr. [120-4583](#)).

4. N u s t a t a u , kad šio įsakymo 2.1, 2.2 ir 3 punktai įsigalioja nuo 2008 m. sausio 1 d.

L. E. POLICIJOS GENERALINIO
KOMISARO PAREIGAS

VYTAUTAS NAVICKAS

PATVIRTINTA

Lietuvos policijos generalinio komisaro

2007 m. rugpjūčio 22 d. įsakymu

Nr. 5-V-568

(Lietuvos policijos generalinio komisaro

2021 m. rugpjūčio 3 d. įsakymo

Nr. 5-V-616 redakcija)

LIETUVOS POLICIJOS KRIMINALISTINIŲ TYRIMŲ CENTRO NUOSTATAI

I SKYRIUS BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centras (toliau – Centras) yra specializuota ir teisės aktais pavestas specialiąsias policijos funkcijas vykdanči policijos įstaiga, kurios paskirtis – užkardant, atskleidžiant ir tiriant nusikalstamas veikas ir kitus teisės pažeidimus, naudojant specialiąsias žinias atlikti objektų tyrimus (toliau – tyrimai) ir ekspertizes, dalyvauti formuojant ir įgyvendinti Lietuvos policijos sistemos strategiją visuomenės saugumo ir specialiųjų žinių panaudojimo srityje.

2. Centras savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Europos Sąjungos teisės aktais, Lietuvos Respublikos tarptautinėmis sutartimis, Lietuvos Respublikos policijos įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymu, Lietuvos Respublikos vidaus tarnybos statutu, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymu, Lietuvos Respublikos teismo ekspertizės įstatymu, kitais Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Seimo priimtais teisės aktais, Lietuvos Respublikos Prezidento dekretais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko potvarkiais, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro ir policijos generalinio komisaro įsakymais, standartu ISO/IEC 17025, kitais teisės aktais ir Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centro nuostatais (toliau – Nuostatai).

3. Centro savininkė yra valstybė. Centro savininko teisės ir pareigas įgyvendina Lietuvos policijos generalinis komisaras. Jis koordinuoja ir kontroliuoja Centro veiklą, priima sprendimus dėl Centro reorganizavimo, likvidavimo, buveinės pakeitimo, sprendžia kitus įstatymuose ir kituose teisės aktuose jo kompetencijai priskirtus klausimus.

4. Centras yra juridinis asmuo, turintis sąskaitas banke, blanką ir antspaudą su Lietuvos valstybės herbu ir pavadinimu „Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centras“.

5. Centras yra biudžetinė įstaiga, išlaikoma iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir kitų valstybės pinigų fondų. Centrai finansuoti gali būti naudojamos ir kitos teisės aktų nustatyta tvarka gautos lėšos.

6. Centras gali gauti paramą Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymo nustatyta tvarka.

7. Centro adresas: Liepyno g. 11A, 08108 Vilnius.

8. Centro vieši pranešimai teisės aktų nustatyta tvarka skelbiami interneto tinklalapyje (<https://ktc.policija.lrv.lt> ir <https://policija.lrv.lt>) ir (ar) kitose visuomenės informavimo priemonėse.

9. Centro nuostatus ir struktūrą tvirtina Lietuvos policijos generalinis komisaras.

II SKYRIUS CENTRO VEIKLOS TIKSLAI IR FUNKCIJOS

10. Pagrindiniai Centro veiklos tikslai yra:

10.1. užkardant, atskleidžiant ir tiriant nusikalstamas veikas ir kitus teisės pažeidimus, naudojant specialiąsias žinias, atlikti tyrimus ir ekspertizes ir teisės aktų nustatyta tvarka teikti paslaugas asmenims;

10.2. dalyvauti formuojant ir įgyvendinti Lietuvos policijos sistemos strategiją visuomenės saugumo ir specialiųjų žinių panaudojimo srityje, užkardant, atskleidžiant ir tiriant nusikalstamas veikas ir kitus teisės pažeidimus.

11. Centras, siekdamas Nuostatų 9.1 papunktyje nurodyto veiklos tikslo:

11.1. tiria sunkių ir labai sunkių, taip pat darančių didelę žalą valstybei ir asmenims ar sukeliančių didelį atgarsį visuomenėje nusikalstamų veikų padarymo vietas ir koordinuoja tokių nusikalstamų veikų padarymo vietų tyrimą šalyje;

11.2. teisės aktų nustatyta tvarka atlieka tyrimus ir ekspertizes, užkardant, atskleidžiant ir tiriant nusikalstamas veikas bei kitus teisės pažeidimus;

11.3. dalyvauja užtikrinant visuomenės saugumą ir viešąją tvarką, naudodamas specialiąsias žinias ir tarnybinius šunis;

11.4. pagal kompetenciją kaupia ir tvarko žinybinius registrus, kartotekas, kolekcijas ir kitus informacinius duomenis, reikiamus nusikalstamoms veikoms ir kitiems teisės pažeidimams užkardyti, atskleisti ir tirti, tyrimams ir ekspertizėms atlikti, mokslo tiriamajai ir metodinei veiklai vykdyti;

11.5. teisės aktų nustatyta tvarka ir patvirtintais įkainiais teikia mokamas paslaugas ir naudoja gautas pajamas;

11.6. teisės aktų nustatyta tvarka ir policijos generalinio komisaro nustatyta apimtimi vykdo viešuosius pirkimus;

11.7. pagal kompetenciją priima ir nagrinėja asmenų prašymus ir skundus, teikia asmenims informaciją.

12. Centras, siekdamas Nuostatų 9.2 papunktyje nurodyto veiklos tikslo:

12.1. atlieka taikomuosius mokslinius tyrimus specialiųjų žinių panaudojimo srityje, kuria naujas tyrimų ir ekspertizių rūšis nusikalstamoms veikoms bei kitiems teisės pažeidimams užkardyti, atskleisti ir tirti;

12.2. rengia ir aprobejoja tyrimų ir ekspertizių atlikimo metodikas;

12.3. pagal kompetenciją atlieka tyrimų ir ekspertizių veiklos rezultatų strateginę ir taktinę analizes, rengia išvadas, rekomendacijas specialiųjų žinių panaudojimo srityje;

12.4. pagal kompetenciją dalyvauja rengiant ir rengia mokymo metodikas specialiųjų žinių panaudojimo srityje, suteikia pareigūnams, dirbantiems su tarnybiniais šunimis, specialistams ir ekspertams kompetenciją ir organizuoja jų kvalifikacijos tobulinimą;

12.5. pagal kompetenciją vykdo apskričių vyriausiųjų policijos komisariatų padalinių veiklos stebėseną ir patikrinimus;

12.6. pagal kompetenciją rengia ar dalyvauja rengiant teisės aktų (išskyrus įstatymų ir Seimo nutarimų) projektus;

12.7. įstatymų, kitų teisės aktų nustatyta tvarka bendradarbiauja su Lietuvos ir kitų valstybių įstaigomis, tarptautinėmis organizacijomis, mokslo ir kitomis institucijomis.

13. Centras vykdo ir kitas įstatymų bei kitų teisės aktų nustatytas funkcijas.

III SKYRIUS CENTRO TEISĖS

14. Centras, siekdamas jam nustatytų veiklos tikslų ir vykdydamas funkcijas, turi teisę:

14.1. įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka iš valstybės ir savivaldybių institucijų bei įstaigų, kitų asmenų gauti informaciją, kurios reikia Centro veiklos tikslams siekti ir funkcijoms vykdyti;

14.2. kaupti ir tvarkyti duomenis žinybiniuose registruose ir kitose informacinėse sistemose;

14.3. įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka iš valstybės ir savivaldybių institucijų bei įstaigų, kitų asmenų gauti duomenis, objektus tyrimams atlikti, tyrimo ir ekspertizių rezultatų kokybei užtikrinti ir kolekcijoms papildyti;

14.4. pagal kompetenciją organizuoti apskričių vyriausiųjų policijos komisariatų padalinių veiklos stebėseną ir tikrinti jų veiklą;

14.5. Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymo nustatyta tvarka gauti paramą iš asmenų.

15. Centras turi ir kitų įstatymais bei kitais teisės aktais suteiktų teisių.

IV SKYRIUS

CENTRO DARBO ORGANIZAVIMAS

16. Centro veikla organizuojama vadovaujantis Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos strateginiu veiklos planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymu, ir metiniu veiklos planu, policijos generalinio komisaro patvirtintu Centro metiniu veiklos planu.

17. Centras rengia ir teikia Policijos departamentui prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – Policijos departamentas) apžvalgas apie Centrai nustatytų veiklos tikslų siekimą ir funkcijų vykdymą, išteklius, Centro veiklos priemonių vykdymą ir kitais klausimais, informaciją, reikalingą Policijos departamento metiniam veiklos planui rengti.

18. Centrai vadovauja viršininkas. Jį teisės aktų nustatyta tvarka skiria ir atleidžia iš jų policijos generalinis komisaras. Centro viršininkas yra tiesiogiai pavaldus policijos generalinio komisaro pavaduotojui, atsakingam už viešosios ir kriminalinės policijos veiklos organizavimą, koordinavimą ir kontrolę.

19. Centro viršininkas turi pavaduotoją. Jis ir pareigas skiriamas atrankos būdu ir yra tiesiogiai pavaldus Centro viršininkui. Nesant Centro viršininko, jo funkcijas atlieka jo pavaduotojas.

20. Centro viršininkas:

20.1. planuoja, organizuoja, kontroliuoja Centro veiklą ir už tai atsako įgyvendindamas Lietuvos Respublikos įstatymus, Prezidento dekretus, Vyriausybės nutarimus, Ministro Pirmininko potvarkius ir patvirtintas programas, vidaus reikalų ministro, policijos generalinio komisaro įsakymus ir nurodymus;

20.2. atsako už Centrai pavestų uždavinių ir funkcijų vykdymą, atsižvelgdamas ir vidaus kontrolės tikslą, veiklos riziką, vidaus kontrolės pastovumą ir jos atlikimo sąnaudas, apskaitos ir informacinę sistemas, turto apsaugos būklę ir kitus vidaus kontrolės kriterijus, nustato vidaus kontrolės procedūras Centre, užtikrina, kad Centro veikloje būtų laikomasi teisės aktų reikalavimų;

20.3. organizuoja, kontroliuoja Centro žmoniškųjų išteklių valdymą ir už tai atsako;

20.4. organizuoja, kontroliuoja Centro struktūrinių padalinių materialinį ir techninį aprūpinimą, materialinių vertybių apskaitą, saugojimą ir naudojimą, už tai atsako;

20.5. teisės aktų nustatyta tvarka tvirtina Centro struktūrinių padalinių nuostatus, valstybės tarnautojų ir kitų darbuotojų pareigybių aprašymus, Kokybės vadybos sistemos dokumentus, tvirtina tiesiogiai pavaldžių darbuotojų atostogų prašymus, teisės aktų nustatyta tvarka atlieka valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimą, rengia tiesiogiai pavaldžių darbuotojų tarnybinės veiklos vertinimo išvadas, priima sprendimus dėl valstybės tarnautojų ir kitų darbuotojų skyrimo ir pareigas ar atleidimo iš jų, apdovanojimo, skatinimo, specialiųjų policijos laipsnių suteikimo, tarnybinių komandiruočių, tarnybinių nuobaudų skyrimo, jų panaikinimo, pasirašo kitus teisės aktus, susijusius su valstybės tarnautojų ir kitų darbuotojų tarnyba ar darbu;

20.6. teisės aktų nustatyta tvarka, neviršydamas Centro nustatyto Darbo užmokesčio fondo, nustato pareigūnų ir kitų darbuotojų pareiginę algą, priedus ir priemokas;

20.7. pagal kompetenciją leidžia įsakymus, nurodymus, skiria įpareigojimus ir kontroliuoja jų vykdymą, pasirašo kitus Centro parengtus dokumentus, organizuoja ir kontroliuoja skundų, pranešimų, prašymų nagrinėjimą, pavedimų, užduočių vykdymą teisės aktų nustatyta tvarka;

20.8. planuoja, organizuoja ir vykdo Centro veiklą pagal kiekvienais metais policijos generalinio komisaro įsakymu tvirtinamą metinį veiklos planą, tvirtina kitus Centro veiklos vidaus dokumentus, planuoja, organizuoja ir vykdo vidaus kontrolės priemonių įgyvendinimą;

20.9. policijos generalinio komisaro nustatyta tvarka teikia metinio veiklos plano vykdymo ataskaitą, pagal kompetenciją atsako už Policijos departamento strateginio veiklos plano programų

priemonių įgyvendinimą, užtikrina policijos strateginių tikslų, užsibrėžtų rezultatų pasiekimą, teikia pasiūlymus policijos generaliniam komisarui dėl Centro metinio veiklos plano;

20.10. rengia ir teikia Policijos departamentui Centro biudžeto projektą, biudžeto programos sąmatą, atsako už paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą, ekonomiškumą, veiksmingumą ir rezultatyvumą;

20.11. organizuoja Centro bendradarbiavimą su valstybės ir savivaldybių institucijomis, įstaigomis, kitais juridiniais ar fiziniais asmenimis, atstovauja Centrai valstybės bei savivaldybių institucijose ir įstaigose;

20.12. pagal kompetenciją atstovauja Centrai bendradarbiaujant su kitomis Lietuvos Respublikos ir užsienio valstybių institucijomis, organizacijomis teismo ekspertizės ir kriminalistikos klausimais;

20.13. pagal kompetenciją pasirašo sutartis su juridiniais ir fiziniais asmenimis;

20.14. kartu su Policijos departamentu įgyvendina įslaptintos informacijos apsaugą, kontrolę ir dokumentų valdymą Centre;

20.15. kartu su Policijos departamentu organizuoja ir įgyvendina Centro gaunamų įslaptintų objektų (užduočių) registravimą ir administravimą;

20.16. formuoja mokslinių žinių ir techninių priemonių panaudojimo, užkardant ir tiriant nusikalstamas veikas, politiką;

20.17. esant poreikiui, dalyvauja komisijų, darbo grupių darbe;

20.18. vykdo teisėtumo pažeidimų pavaldiems darbuotojams vykdant funkcijas kontrolės ir prevencijos priemones, paveda atlikti tarnybinius patikrinimus dėl informacijos patikrinimo apie policijos pareigūnų ar tarnautojų padarytas neteisėtas veikas;

20.19. Policijos departamento vadovybės pavedimu dalyvauja užtikrinant visuomenės saugumą, teikiant neatidėliotiną pagalbą asmenims stichinių nelaimių, katastrofų, avarijų ir kitų ekstremalių situacijų atvejais;

20.20. vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio Policijos departamento vadovybės pavedimus, susijusius su Centro funkcijų, veiklos planų ir strateginių tikslų įgyvendinimu.

21. Centro struktūrinių padalinių veikla organizuojama pagal Nuostatus, Centro darbo reglamentą, Centro vidaus tvarkos taisykles, Centro struktūrinių padalinių nuostatus ir darbuotojų pareigybų aprašymus.

V SKYRIUS CENTRO VIDAUS KONTROLĖ IR VIDAUS AUDITAS

22. Centro vidaus kontrolę vykdo Centro viršininkas, Centro viršininko pavaduotojas, Centro struktūrinių padalinių vadovai.

23. Centro finansų kontrolė atliekama Centro viršininko tvirtinamų Centro finansų kontrolės taisyklių nustatyta tvarka.

24. Centro valstybės auditą atlieka Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė, vidaus auditą – Policijos departamento vidaus audito padalinys.

25. Centro veiklos kontrolė vykdoma laikantis standarto ISO/IEC 17025 ir Centro kokybės vadybos sistemos nustatytų reikalavimų.

VI SKYRIUS BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

26. Centrą steigia, reorganizuoja, pertvarko ir likviduoja Lietuvos policijos generalinis komisaras.

PATVIRTINTA

Lietuvos policijos generalinio komisaro
2007 m. rugpjūčio 22 d. įsakymu Nr. 5-V-568
(Lietuvos policijos generalinio komisaro
2016 m. balandžio 19 d. įsakymo Nr. 5-V-338
redakcija)

LIETUVOS POLICIJOS KRIMINALISTINIŲ TYRIMŲ CENTRO VIDAUS STRUKTŪRA

Eil. Nr.	Struktūrinio padalinio pavadinimas ar atskira pareigybė, nepriklausanti struktūriniam padaliniui
1.	Viršininkas
2.	Viršininko pavaduotojas
3.	Kinologijos valdyba
4.	Administravimo skyrius
5.	Biologinių tyrimų skyrius
6.	Cheminių tyrimų skyrius
7.	Daktiloskopinių tyrimų skyrius
8.	Dokumentų tyrimo skyrius
9.	Ekonominių tyrimų skyrius
10.	Ginklų, sprogmenų ir trasologinių tyrimų skyrius
11.	Informacinių technologijų tyrimo skyrius
12.	Transporto priemonių tyrimų skyrius
13.	Kokybės vadybos grupė
14.	Inovacijų, projektų, mokymo ir kontrolės grupė

Pakeitimai:

1.

Lietuvos policijos generalinis komisaras, Įsakymas

Nr. [5-V-561](#), 2011-06-17, Žin., 2011, Nr. 77-3777 (2011-06-28), i. k. 11100GKISAK05-V-561

Dėl Lietuvos policijos generalinio komisaro 2007 m. rugpjūčio 22 d. įsakymo Nr. 5-V-568 „Dėl Lietuvos policijos kinologijos centro reorganizavimo prijungimo prie Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centro būdu“ pakeitimo

2.

Lietuvos policijos generalinis komisaras, Įsakymas

Nr. [5-V-970](#), 2013-12-12, Žin., 2013, Nr. 131-6710 (2013-12-20), i. k. 11300GKISAK05-V-970

Dėl Lietuvos policijos generalinio komisaro 2007 m. rugpjūčio 22 d. įsakymo Nr. 5-V-568 „Dėl Lietuvos policijos kinologijos centro reorganizavimo prijungimo prie Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centro būdu“ pakeitimo

3.

Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, Įsakymas

Nr. [5-V-1147](#), 2015-12-11, paskelbta TAR 2015-12-14, i. k. 2015-19711

Dėl Lietuvos policijos generalinio komisaro 2007 m. rugpjūčio 22 d. įsakymo Nr. 5-V-568 „Dėl Lietuvos policijos kinologijos centro reorganizavimo prijungimo prie Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centro būdu“ pakeitimo

4.

Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, Įsakymas

Nr. [5-V-338](#), 2016-04-19, paskelbta TAR 2016-04-19, i. k. 2016-10074

Dėl Lietuvos policijos generalinio komisaro 2007 m. rugpjūčio 22 d. įsakymo Nr. 5-V-568 „Dėl Lietuvos policijos kinologijos centro reorganizavimo prijungimo prie Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centro būdu“ pakeitimo

5.

Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, Įsakymas

Nr. [5-V-20](#), 2020-01-13, paskelbta TAR 2020-01-14, i. k. 2020-00554

Dėl Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centro nuostatų, patvirtintų Lietuvos policijos generalinio komisaro 2007 m. rugpjūčio 22 d. įsakymu Nr. 5-V-568 „Dėl Lietuvos policijos kinologijos centro reorganizavimo prijungimo prie Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centro būdu“ pakeitimo

6.

Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, Įsakymas

Nr. [5-V-616](#), 2021-08-03, paskelbta TAR 2021-08-03, i. k. 2021-16991

Dėl Lietuvos policijos generalinio komisaro 2007 m. rugpjūčio 22 d. įsakymo Nr. 5-V-568 „Dėl Lietuvos policijos kinologijos centro reorganizavimo prijungimo prie Lietuvos policijos kriminalistinių tyrimų centro būdu“ pakeitimo